ZUIASTI

GOLF ZUASTI

32 PRUEBA LIGA DE PROVEEDORES 2024

Fecha Listado: 11/05/2024
Hora Listado: 16:39:34

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: io de Zuasti)

Clasificacion Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

AOWON -

11
12
13
16
18

20
21

OZCOIDI MARTINEZ, SAIOA
MORRAS RUIZ, MARTA

BERZOSA GALINDO, RAQUEL
CARDENAS DURO, MARIA DEL MA
ZALBA AGORRETA, ISABEL

IZCUE SALINAS, MARIA JESUS
MUNARRIZ DESOJO, MARIA ARAN
RICO RUBIO, MAITE

CUARTERO ITURRALDE, ANA
OSTIZ GASTESI, CONCHI
ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ
ARROQUI ARANDIA, MARIA SAGR
GARCIA MARTINEZ, OLGA
DUARTE FAJARDO, OLGA ESTELA
ESPLANDIU MERINO, MAITE
GONZALEZ TORRES, M? CARMEN
LARUMBE VILLANUEVA, ROSA
ECHEVERRIA ECHEVERRIA, M? J
SAN SEGUNDO PEREZ, PILAR
GILCUARTERO LOPEZ, ELENA
SANTOS AGRAMONTE, M? PILAR

CLUB

SENORIO ZUASTI
ULZAMA
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
FEDERACION NAVA
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI

HEX NVH NIV S Cat Hpu

8,2

54

12,9
21,9
18,1
15,9
23,9
16,8
271
25,6
19,9
22,5
33,5
253
21,6
26,7
20,1
25,8
22,0
29,5
29,6
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FECHA: 11/05/2024 CODIGO: 440524090
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25
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4 TOT
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